
 

Via Croce, 38 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 
 

 

 
 

Protocollo come da segnatura                              Data come da segnatura 

Decreto n. 1662 

 

 

 
All’ ins. CECCUCCI ALESSIA 
All’ ins. IMPICCIATORE LOREDANA 

All’ins. FELICIOTTI CARLA 
E p.c. AL Personale della sc. Primaria 

di Petrignano “L. Masi 
 
All’Albo Pretorio 

Atti 

 

 

OGGETTO: MODIFICA DELL’ORARIO DI LAVORO DELLE DOCENTI CECCUCCI ALESSIA E 

IMPICCIATORE LOREDANA PER MOTIVI DI SERVIZIO. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Decreto Dirigenziale n. 1521 del  15.09.2023 – adozione orario delle lezioni scuola primaria I.C. 
Assisi 3 per l’a.s. 2023-2024 Decretazione definitiva; 
Visto il Decreto n. 1522 di  modifica al Decreto n. 1521 orario delle lezioni scuola primaria I.C. Assisi 3 per 
l’a.s. 2023-2024; 
Preso Atto di sopraggiunte necessità correlate alla programmazione dell’assenza della docente Feliciotti 
Carla nelle classi 5A e 5B  della scuola primaria “Luigi Masi”, 

  Acquisita la disponibilità delle docenti alla modifica dell’orario lavoro, 
 

DISPONE 
 

la modifica dell’orario di servizio delle insegnanti CECCUCCI ALESSIA e IMPICCIATORE LOREDANA, 
precisando che la rimodulazione dell’orario verrà effettuata a partire dal primo giorno di assenza 

“programmata”,  della docente Feliciotti Carla. 
 
Nella ridistribuzione oraria, il monte ore di servizio di precedente assegnazione rimane invariato e verrà 
suddiviso come da schema allegato alla presente. 
 
 

 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Sandra Spigarelli 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

P
G

IC
833006 - A

7E
6C

57 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001918 - 20/03/2024 - IV

.3 - U
P

G
IC

833006 - A
7E

6C
57 - D

E
C

R
E

T
I - 0001662 - 20/03/2024 - U

N
IC

O
 - U

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it

		2024-03-20T14:10:09+0100
	SANDRA SPIGARELLI




